
❑ ❑ ❑

6.00 Zajímavosti z regionů
6.25 Po stopách hvězd                      

Ondřej Vetchý 
6.50 Andula vyhrála                    čb

Česká komedie (1938). 
8.15 Úsměvy Jana Přeučila
8.55 Polopatě

Moderní hobby magazín Filipa Čapky.
9.45 Kalendárium

10.00 Toulavá kamera
10.35 Objektiv
11.05 Život na zámku

Konkurs
Oblíbený seriál České televize (1995)

12.00 Otázky Václava Moravce
13.00 Zprávy
13.05 O bílé paní

Komediální pohádka o hradních 
strašidlech, nebezpečných loupežnících
a odvážné Fanynce (2008).

14.05 Perly a růže
Pohádka o princezně, která plakala 
pravé perly, a když se smála, vykvetla
jí ze rtů růže (1985).

14.35 Elegán ve fraku
Filmová hvězda i poctivý divadelní 
harcovník Raoul Schránil ve vzpomínkách 
S. Schránilové, O. Suchého, L. 
Skořepové, S. Motla, V. Vorlíčka a 
dalších (2013). 

15.30 Území strachu
Detektivní pátrání po příčinách vraždy
v jedné textilní továrně (1986) 

17.10 Zlá krev (2/7)
Osudy rodin Bornů, Nedobylů i 
Pecoldů pokračují (1986).

18.25 Kouzelné bylinky
Kašlu, kašleš, kašleme

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
19.57 Losování Sportky a Šance           
20.00 GEN - Galerie elity národa

Jiří Drahoš
Český fyzikální chemik a univerzitní 
profesor, současný předseda Akademie
věd České republiky. 

20.15 Bohéma (6/6)
Zachycuje slávu i bídu atraktivního 
filmařského prostředí ve dvou 
totalitních režimech. 

21.50 168 hodin
22.24 Výsledky losování Šťastných 10   
22.25 Zastřený hlas

Telefonuje si vaše třináctiletá dcera s 
někým, koho neznáte? 
Pozor, aby nešlo o vraha! (2006). 

0.00 Místo činu - Schimanski
Epizoda z německého kriminálního 
cyklu (1984).

1.30 Bolkoviny
2.25 Banánové rybičky
2.55 Legendy kriminalistiky: Orlické

vraždy 
3.25 Žiješ jenom 2x
3.50 Sváteční slovo geologa a

spisovatele Václava Cílka 
3.55 Hobby naší doby
4.25 Pod pokličkou
4.45 Na forbíně TM
5.30 Zajímavosti z regionů 

TV PROGRAM

film
Zastřený hlas22.25

bý asfalt opět kamenitá luční a pak lesní cesta, která

po dalších 400 metrech skončí přímo u věže. Obě

cesty jsou sjízdné výhradně na horském kole.

Suvenýry v knihovně v horní části Masarykova ná-

městí (v průjezdu domu nad městským úřadem).

„Ochutnávka“ z již  třetího aktualizovaného 

a doplněného vydání knihy, která získala hlavní cenu

Czech Travel Press s oceněním Nejlepší publikace  roku

2009 v kategorii průvodců a kartografických děl.

V knize nakladatelství Cykloknihy najdete 

přes tři stovky rozhleden s podrobnými popisy,

velkou vloženou mapou a přehlednou tabulkou 

s tisíci údaji o rozhlednách.

inzerce

PEPŘ
449 m n.m.
Středočeský kraj, okres Praha-západ

Třicetimetrová ocelová telekomunikační věž z roku

2007. Kruhový výhled z otevřeného ochozu ve výšce

18 metrů (Praha s Žižkovským vysílačem a Petřínem 

a za nimi Říp, Cukrák, Veselý vrch, Brdy, Hřebeny).

K rozhledně vedou dvě základní přístupové cesty.

Kilometrová z Jílového a pětisetmetrová ze

Studeného. První začíná v dolní části Masarykova ná-

městí, kde ulicí Hornickou sjedeme na křižovatku ulic

Karlova, Palackého a K Pepři. Za posledními domky ulice

K Pepři končí asfalt a na rozcestí polních cest se dáme

doleva a vystoupáme osmisetmetrový prudký kopec

až na obzor ke kříži. Zde odbočíme opět doleva a po

dvou stech metrech zčásti ještě do kopce a pak už po

rovině dojedeme až k rozhledně. Ze dvou ocelových

věží je to až ta druhá v pořadí. Z opačné strany se dá

k věži dojet ze začátku obce Studené. Příkrá cesta

stoupá kolmo do kopce a po sto metrech vystřídá hru-

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

www.cykloknihy.cz

Jiří
Štekl

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:21  Stránka 80


